mosinam pactus sum insuper hoc bosci donum, venditionem
et quittantiam fideliter, absque ulla iictione, abbati et monachis

pro posse meo juste et legitime contra omnes garantire. Quod
si quis" eorum qui de terra vel potestate mea sunt in sepedicto
bosco deinceps aliquam caluinpniam inferre presumpserit,
abbas non alibi propter hoc stabit justitie quam Soliaci vel
apud Sanctum Benedictum, hoc autem in quo viclelicet predic-
torum locorum dies placiti constituetur in optione mea situm
erit; reclamator vero, si in prefatis locis per manum meam de
abbate justitiam recipere noluerit, ego prorsus eum de hac re
in pace esse et ab hujusmodi faciam contradictionem quiescere.
Si quis autem eorum qui de terra mea non sunt et ad potes-
tatem meam non pertinent in eodem bosco reclamaverit*, ego
prefate donationis testis et pro posse meo tutor ac defensor
assistam; qui si forte in hac eadem re abbati et monachis vim
inferre presumpserit, habebunt auxilium meum ac si michi vel
castro meo Soliacensi ipsa vis et violentia inferretnr. Hoc
igitur donum, hunc assensum meum, bas omnes que dicte
sunt pactiones jnssu meo et voluntate mea juravit Robertus de
Monesto quod videlicet sicut in liac cartula continetur a me
prorsus absque refragatione teneatur, atque hoc ut incon-

cussum et ratuin perpetuo b habeatur, cum jam dicto abbate
Arraudo domini Hegis presentiam ailii et ut ipse quoque hujus
rei testis existeret, hanc concessionis mee cartam coram ipso
recitari feci et omnium que in ea continentur in ejus presentia
teslis exliti.

Actum Soliaci, domino papa Alexandro in apostolica dignitate
présidente et Senonis astante, regnanto Ludovico piissimo rege
Francorum, anno regni ejus XX°VIII°.

Hujus rei testes sunt ex parte mea Evrardusc de Poissât'
Gimo* de Meun, Robertus filius ejus, Arnulfus Breunis' Ber-
nardus de lnsula?, Guillelmus de Castello, Drago Guslos'
Henricus Camberletusi, Benedictus prepositus, Robertus de

CLXXXIV. – u. quisquis A". – r. cum omis par K. – x. recla-
maverint A". y. Soliaei D. ergo C; quoquc /). a. ut hue
CDL. b. penitus VOL. – c. Uirardus l)L. – d. Poisat CDL.
e. Gino €– f. brevis C. g. Casula L. h. Gastus L. – i. Camber-
lentus C; Caberlertus I.

Monesto qui hoc juravit; ex parte abbatis Dagobertus prior,
Garnerius subprior, Petrus thesaurarius, Hulgerius prepositus,
Arnulfus cellerarius, Stephanus capellanus domni abbatis, Pa-

gauus de Subulmo, Gislebertus Oharpains', Gualterius* Ma-
riscalciis, Stephanus de Hospitio, Paganus Mariscalcus, Ar-
niilfus Bordinus1, Johannes de Villari Monasterio, Guineberlus"1
major, Simon miles, Bernardus forestarius, Rainaldus Val-
torth", Guarnerius9 Pignarth'1, Rainaldus Bordelinus», Ber-
nardus Villanus, Girardus r.